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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Przeto z człowieka jednego, i to już niemal obumarłego,
powstało potomstwo tak liczne jak gwiazdy na niebie.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Zawsze warto jeszcze poszukiwać sposobów, jak popra-
wić nasze relacje w rodzinach. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Spraw, Panie, abyśmy uwierzyli  w moc Twojej
miłości,  tak  różnej  od  mocy  świata.  Spraw,
abyśmy,  jak  Maryja,  Józef,  pasterze  i  Mędrcy,
zgromadzili się wokół Ciebie, aby Cię adorować.” (24.12) „Zapowiedź z
Betlejem jest obwieszczeniem „wielkiej radości” (Łk 2, 10). Jakiej radości?

Nie  przemijającej  radości  świata,  lecz  radości,  która  pociesza  serce,  odnawia
nadzieję i daje pokój: jest to radość Ducha Świętego, radość bycia umiłowanymi
dziećmi.”  (25.12)  „Św.  Szczepan,  pierwszy  męczennik,  czyli  pierwszy  świadek,
pierwszy  spośród  zastępu  braci  i  sióstr,  którzy  –  aż  do  dzisiaj  –  wciąż  wnoszą
światło w ciemności:  osób odpowiadających na zło dobrem oraz przełamujących
spiralę  nienawiści  łagodnością  miłości.”  „Wstawiennictwu pierwszego męczennika
zawierzam  wołanie  o  pokój  narodów  rozdzieranych  wojną:  widzieliśmy  Syrię,
widzimy  Gazę.  Myślimy  o  udręczonej  Ukrainie.  Pustynia  śmierci.  Narody  chcą
pokoju. Módlmy się o pokój. Walczmy o pokój.” (26.12) „Trzeba być strażnikiem
własnego serca. Sukces każdej duchowej bitwy rozgrywa się na jej początku: w
ciągłym czuwaniu  nad  naszym sercem.”  (27.12)  „Dziś,  podobnie  jak  w czasach
Heroda, intrygi zła, które sprzeciwiają się Bożemu światłu, poruszają się w cieniu
hipokryzji  i  tajności:  ileż  rzezi  zbrojnych  odbywa się  w  głuchym milczeniu,  bez
wiedzy bardzo wielu!” (28.12) „Bóg tak bardzo pragnie ogarnąć nasze istnienie, że
nieskończony, dla nas staje się ograniczonym; wielki, staje się maleńkim. To jest
zdumienie  Bożego  Narodzenia:  niesłychana  czułość  Boga,  który  zbawia  świat,
przyjmując ciało.” (29.12) „W swoim Narodzeniu Bóg objawia się jako Ten, który się
uniża, schodzi na ziemię jako istota mała i uboga. Oznacza to, że jeśli mamy być do
Niego podobni, powinniśmy się uniżać, oddawać się służbie dla innych, stawać się
małymi wśród małych i ubogimi wśród ubogich.” (30.12)



Intencja papieska na styczeń 2024 r.: 
Módlmy  się  do  Ducha  Świętego,  aby  pomógł  nam  rozeznać  dary  różnych
charyzmatów we wspólnotach  chrześcijańskich  i  odkryć  bogactwo  wielu  tradycji
liturgicznych wewnątrz Kościoła.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Niedzielę Świętej Rodziny, prosimy Ojca, abyśmy „złączeni wzajemną

miłością  naśladowali  w  naszych  rodzinach  cnoty  Świętej  Rodziny  i  doszli  do
wiecznej radości w domu Ojca”.

2. Dziś podczas Mszy św. wszystkie obecne małżeństwa przeżyją obrzęd odnowie-
nia przyrzeczeń małżeńskich, by w naszych domach było jeszcze więcej miłości,
radości i pokoju. Natomiast o 18:00 odbędzie się tradycyjna Msza św. za zmar-
łych w 2023 r. Można też dołączyć bliskich sercu zmarłych z innych parafii. Po
tej Mszy św. odbędzie się modlitwa dziękczynno-błagalna na zakończenie roku.

3. Jutro,  w uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi  Msze  św.  będą  według
porządku niedzielnego. Pamiętajmy o obowiązkowej obecności na Mszy św. w to
święto nakazane.

4. We wtorek przypada wspomnienie świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z
Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła.

5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Zapraszam do
wspólnej modlitwy. W piątek odbędą się bożonarodzeniowe odwiedziny chorych
i starszych z Panem Jezusem.

6. W sobotę,  w uroczystość  Objawienia  Pańskiego,  o 10:30 spod siedziby  OSP
wyruszy Orszak Trzech Króli. Zachęcam do udziału wszystkich, zwłaszcza dzieci
w przebraniu. Natomiast również w sobotę o 19:00 odbędzie się koncert kolęd
na chwałę Boga i ku czci śp. Księdza Proboszcza Zdzisława Radka. Zachęcam do
zgłaszania się solistów i zespoły grające lub śpiewające.

7. Za tydzień odbędzie się o 10:15 spotkanie rodziców dzieci pierwszokomunijnych.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Pokój alfabetem życia” oraz „Pierwsza

Rocznica śmierci Benedykta XVI”.
9. W „Oblubieńcu” znajdziemy pierwszą część Listu św. Jana Pawła II do rodzin.
10. Dziękuję tym, którzy złożyli kolejne hojne ofiary na termomodernizację kościoła.
11. Jeszcze przez tydzień można włączyć się w naszej parafii w ogólnopolską akcję

„Paczuszka dla Maluszka”. Pomagamy małym, które przebywają w Ośrodku „Uf-
ność” w Częstochowie. Najbardziej potrzebne są pieluchy (rozmiar 6), chusteczki
nawilżane, środki czystości dla dzieci (np: szampony, kremy), środki do mycia
podłóg  lub  powierzchni,  soki,  kaszki  ryżowe,  zupki,  deserki  owocowe,  tubki
owocowe oraz wszelkiego rodzaju ubrania (w rozmiarze 74-110). Za każdy ofia-
rowany dar z serca Bóg zapłać! Dary można składać pod choinkę przy ołtarzu
papieskim do końca Okresu Bożego Narodzenia, tj. do święta Chrztu Pańskiego.

12. Odszedł od nas do Boga Ojca śp. Stefan Pawelak z ul. Strażackiej, l. 87 oraz śp.
Izabela Kozak z ul. Sienkiewicza, l. 89. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

13. W ramach Oratorium św. Józefa ruszają od wtorku zajęcia z nauki gry w szachy.
Chwała Bogu. Prosimy o zgłaszanie dzieci, początkujące i zaawansowane.



List do rodzin Gratissimam sane
św. Jan Paweł II

Drogie Rodziny,
1.  Obchodzony  w  Kościele  Rok  Rodziny

stanowi dla mnie dogodną okazję, aby zapukać
do drzwi  Waszych  domów,  pragnę  bowiem z
Wami wszystkimi się spotkać i przekazać Wam
szczególne  pozdrowienie.  Czynię  to  za
pośrednictwem  tego  Listu,  odwołując  się  do

słów wypowiedzianych w Encyklice  Redemptor hominis w pierwszych dniach mej
Piotrowej posługi. Pisałem wtedy: „Człowiek jest drogą Kościoła”.

To  zdanie  mówi  naprzód o  różnych  drogach,  jakimi  chadza  człowiek,  ażeby
równocześnie wyrazić, jak bardzo Kościół stara się iść wraz z człowiekiem po tylu
różnych  drogach  jego  ziemskiej  egzystencji.  Kościół  stara  się  uczestniczyć  w
radościach  i  nadziejach,  a  także  w  trudach  i  cierpieniach  ziemskiego
pielgrzymowania  ludzi  z  tym  głębokim  przeświadczeniem,  że  to  sam  Chrystus
wprowadził  go  na  te  wszystkie  drogi:  że  On  sam  dał  Kościołowi  człowieka  i
równocześnie mu go zadał jako „drogę” jego posłannictwa i posługi.

Rodzina drogą Kościoła
2.  Pośród  tych  wielu  dróg  rodzina  jest  drogą  pierwszą  i  z  wielu  względów

najważniejszą.  Jest  drogą  powszechną,  pozostając  za  każdym  razem  drogą
szczególną, jedyną i niepowtarzalną, tak jak niepowtarzalny jest każdy człowiek.
Rodzina jest tą drogą, od której nie może on się odłączyć. Wszak normalnie każdy z
nas w rodzinie przychodzi na świat, można więc powiedzieć, że rodzinie zawdzięcza
sam fakt bycia człowiekiem. A jeśli w tym przyjściu na świat oraz we wchodzeniu w
świat  człowiekowi  brakuje  rodziny,  to  jest  to  zawsze  wyłom i  brak  nad  wyraz
niepokojący i bolesny, który potem ciąży na całym życiu. Tak więc Kościół ogarnia
swą  macierzyńską  troską  wszystkich,  którzy  znajdują  się  w  takich  sytuacjach,
ponieważ dobrze wie, że rodzina spełnia funkcję podstawową. Wie on ponadto, iż
człowiek  wychodzi  z  rodziny,  aby  z  kolei  w  nowej  rodzinie  urzeczywistnić  swe
życiowe  powołanie.  Ale  nawet  kiedy  wybiera  życie  w  samotności  — to  i  tutaj
rodzina  pozostaje  wciąż  jak  gdyby  jego  egzystencjalnym  horyzontem  jako  ta
podstawowa  wspólnota,  na  której  opiera  się  całe  życie  społeczne  człowieka  w
różnych wymiarach aż do najrozleglejszych. Czyż nie mówimy również o „rodzinie
ludzkiej”, mając na myśli wszystkich na świecie żyjących ludzi?

Rodzina bierze początek w miłości, jaką Stwórca ogarnia stworzony świat, co
wyraziło się już „na początku”, w Księdze Rodzaju (1,1), a co w słowach Chrystusa
w  Ewangelii  znalazło  przewyższające  wszystko  potwierdzenie:  „Tak  [...]  Bóg
umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał” (J 3,16). Syn Jednorodzony,
współistotny Ojcu, „Bóg z Boga i Światłość ze Światłości”, wszedł w dzieje ludzi
poprzez rodzinę: „przez wcielenie swoje zjednoczył się jakoś z każdym człowiekiem.
Ludzkimi rękoma pracował, [...] ludzkim sercem kochał, urodzony z Maryi Dziewicy,
stał się prawdziwie jednym z nas, we wszystkim do nas podobny oprócz grzechu”.



Skoro więc Chrystus „objawia się w pełni człowieka samemu człowiekowi”, czyni to
naprzód w rodzinie i poprzez rodzinę, w której zechciał narodzić się by wzrastać.
Wiadomo,  że  Odkupiciel  znaczną  część  swego  życia  pozostawał  w  ukryciu
nazaretańskim,  będąc  „posłusznym”  (por.  Łk  2,51)  jako  „Syn  Człowieczy”  swej
Matce  Maryi  i  Józefowi  cieśli.  Czyż  to  synowskie  „posłuszeństwo”  nie  jest  już
pierwszym wymiarem posłuszeństwa Ojcu „aż do śmierci” (Flp 2,8), przez które
odkupił świat?

Tak więc Boska tajemnica Wcielenia Słowa pozostaje w ścisłym związku z ludzką
rodziną. Nie tylko z tą jedną, nazaretańską, ale w jakiś sposób z każdą rodziną,
podobnie  jak  Sobór  Watykański  II  mówi,  że  Syn  Boży  przez  swoje  Wcielenie
„zjednoczył się jakoś z każdym człowiekiem”. Kościół, idąc za Chrystusem, który
„przyszedł” na świat, „aby służyć” (Mt 20,28), uważa służbę rodzinie za jedno ze
swych najistotniejszych zadań — i w tym znaczeniu zarówno człowiek, jak i rodzina
są „drogą Kościoła”.

Rok Rodziny
3.  Z  tych  właśnie  powodów  Kościół  wita  z  radością  inicjatywę

Międzynarodowego  Roku  Rodziny  1994,  podjętą  przez  Organizację  Narodów
Zjednoczonych. Świadczy ona o tym, jak istotna i podstawowa jest sprawa rodziny
dla  wszystkich  społeczeństw i  państw wchodzących  w skład  ONZ.  Jeśli  Kościół
pragnie w tej inicjatywie narodów uczestniczyć, to dlatego, że sam został posłany
przez  Chrystusa do „wszystkich narodów” (por.  Mt 28,19).  Nie po raz pierwszy
zresztą  Kościół  na  swój  sposób  podejmuje  międzynarodowe  inicjatywy  ONZ.
Wystarczy wspomnieć, choćby Międzynarodowy Rok Młodzieży w roku 1985. W ten
sposób zamysł wyrażony w Konstytucji soborowej Gaudium et spes — zamysł tak
drogi papieżowi Janowi XXIII — znajduje właściwe sobie urzeczywistnienie: Kościół
jest obecny w świecie współczesnym.

Tak przeto w uroczystość Świętej Rodziny 1993 rozpoczął się w całej Wspólnocie
kościelnej  „Rok  Rodziny”  jako  jeden  ze  znaczących  etapów  przygotowania  do
Wielkiego Jubileuszu roku 2000, który wyznacza kres drugiego i początek trzeciego
tysiąclecia od narodzenia Jezusa Chrystusa. Rok Rodziny skierowuje nasze myśli i
serca w stronę Nazaretu, gdzie dnia 26 grudnia ubiegłego roku został on oficjalnie
zainaugurowany Ofiarą Eucharystyczną, sprawowaną przez Legata papieskiego.

Jest rzeczą ważną przez cały ten rok odwoływać się do świadectw miłości i troski
Kościoła o rodzinę ludzką. Miłości i troski wyrażającej się w sposób znamienny już
od samych początków chrześcijaństwa, kiedy rodzina była określana jako „domowy
Kościół”. W naszych czasach często wracamy do tego wyrażenia „Kościół domowy”,
przyjętego przez Sobór, pragniemy bowiem, ażeby to, co się w nim zawiera, nigdy
nie  uległo  „przedawnieniu”.  Pragnienia  tego  nie  osłabia  świadomość  bardzo
odmiennych warunków, w jakich bytują ludzkie rodziny w świecie współczesnym.
Właśnie  dlatego  tak  bardzo  znamienny  jest  tytuł  „Poparcie  należne  godności
małżeństwa i  rodziny”,  którym posłużył  się  Sobór  w Konstytucji  duszpasterskiej
Gaudium et spes dla wyrażenia zdań Kościoła w tej szerokiej dziedzinie. Kolejnym
ważnym punktem odniesienia po Soborze jest posynodalna Adhortacja Apostolska



Familiaris consortio z 1981 roku. W tekście tym wyraża się rozległe i zróżnicowane
doświadczenie  rodziny,  która  wśród  tylu  ludów  i  narodów  wciąż  pozostaje  na
wszystkich  kontynentach  „drogą  Kościoła”,  a  w  jakimś  znaczeniu  staje  się  nią
jeszcze bardziej tam, gdzie rodzina doznaje wewnętrznych kryzysów, gdy narażona
bywa na szkodliwe wpływy kulturowe, społeczne i  ekonomiczne, które nie tylko
osłabiają jej spoistość, ale wręcz utrudniają jej powstanie.

Modlitwa
4.  Niniejszy  List  pragnę  skierować  nie  do  rodziny  „in  abstracto”,  ale  do

konkretnych rodzin na całym globie, żyjących pod każdą długością i szerokością
geograficzną,  pośród  całej  wielości  kultur  oraz  ich  dziedzictwa  historycznego.
Właśnie miłość, jaką Bóg „umiłował świat” (J 3,16) — ta miłość, jaką Chrystus „do
końca [...] umiłował” (J 13,1) każdego i wszystkich, pozwala na takie otwarcie i na
takie przesłanie do każdej rodziny, stanowiącej „komórkę” w wielkiej i powszechnej
„rodzinie” ludzkości. Bóg, Stwórca wszechświata oraz Słowo Wcielone, Odkupiciel
ludzkości są źródłem otwarcia się na wszystkich ludzi jako braci i siostry, i skłaniają
nas do obejmowania ich wszystkich tą modlitwą, która zaczyna się od słów „Ojcze
nasz”.

Modlitwa zawsze sprawia, że Syn Boży jest wśród nas: „gdzie są dwaj lub trzej
zebrani  w imię moje,  tam jestem pośród nich” (Mt 18,20).  Niechaj  ten List  do
Rodzin stanie się zaproszeniem Chrystusa do każdej  ludzkiej  rodziny,  a poprzez
rodzinę zaproszeniem Go do wielkiej rodziny narodów, abyśmy z Nim razem mogli
powiedzieć w prawdzie: „Ojcze nasz!” Trzeba, ażeby modlitwa stała się dominantą
Roku  Rodziny  w  Kościele:  modlitwa  rodziny,  modlitwa  za  rodziny,  modlitwa  z
rodzinami.

Rzecz znamienna, że właśnie w modlitwie i przez modlitwę człowiek odkrywa w
sposób najprostszy  i  najgłębszy  zarazem właściwą sobie podmiotowość:  ludzkie
„ja”  potwierdza  się  jako  podmiot  najłatwiej  wówczas,  gdy  jest  zwrócone  do
Boskiego  „Ty”.  Odnosi  się  również  do  rodziny.  Jest  ona  nie  tylko  podstawową
„komórką” społeczeństwa, ale posiada równocześnie właściwą sobie podmiotowość.
I  ta  podmiotowość  rodziny  również  znajduje  swe  pierwsze  i  podstawowe
potwierdzenie,  a  zarazem  umocnienie,  gdy  spotyka  się  we  wspólnym  wołaniu
„Ojcze  nasz”.  Modlitwa  służy  ugruntowaniu  duchowej  spoistości  rodziny,
przyczyniając się do tego, że rodzina staje się silna Bogiem. W liturgii Sakramentu
Małżeństwa  celebrans  modli  się  słowami:  „Prosimy  Cię,  Boże,  ześlij  swoje
błogosławieństwo  na  tych  nowożeńców  [...]  i  wlej  w  ich  serca  moc  Ducha
Świętego”.  Trzeba,  aby  z  tego  „nawiedzenia  serc”  płynęła  wewnętrzna  moc
ludzkich rodzin — moc jednocząca je w miłości i prawdzie.

Miłość i troska o wszystkie rodziny
5. Niech Rok Rodziny stanie się powszechną i nieustanną modlitwą „Kościołów

domowych” i  całego Ludu Bożego! Niech w tej  modlitwie znajdą swoje miejsce
również rodziny zagrożone czy chwiejące się, również i te zniechęcone, rozbite lub
znajdujące  się  w  sytuacjach,  które  Familiaris  consortio określa  jako  „nieprawi-
dłowe”. Trzeba, ażeby czuły się ogarnięte miłością i troską ze strony braci i sióstr.



Równocześnie  modlitwa  Roku  Rodziny  niech  będzie  odważnym świadectwem
rodzin,  które  we  wspólnocie  rodzinnej  znajdują  spełnienie  swego  życiowego
powołania:  ludzkiego  i  chrześcijańskiego.  A  ileż  ich  jest  wszędzie,  w  każdym
narodzie,  diecezji  i  parafii!  Pomimo wszystkich „sytuacji  nieprawidłowych” wolno
żywić przekonanie, że te właśnie rodziny stanowią „regułę”. Ich świadectwo jest
ważne także dlatego, ażeby człowiek, który się w nich rodzi i wychowuje, wszedł
bez wahania czy zwątpienia na drogę dobra, jakie jest wpisane w jego serce. Na
rzecz takiego zwątpienia zdają się usilnie pracować różne programy przy pomocy
potężnych środków, jakie pozostają do ich dyspozycji. Niejednokrotnie trudno się
oprzeć  przeświadczeniu,  iż  czyni  się  wszystko,  aby  to,  co  jest  „sytuacją
nieprawidłową”, co sprzeciwia się „prawdzie i miłości” we wzajemnym odniesieniu
mężczyzn  i  kobiet,  co  rozbija  jedność  rodzin  bez  względu  na  opłakane
konsekwencje,  zwłaszcza  gdy  chodzi  o  dzieci  —  ukazać  jako  „prawidłowe”  i
atrakcyjne, nadając temu zewnętrzne pozory fascynacji. W ten sposób zagłusza się
ludzkie  sumienie,  zniekształca  to,  co  prawdziwie  jest  dobre  i  piękne,  a  ludzką
wolność wydaje się na łup faktycznego zniewolenia. Jakże aktualne stają się wobec
tego  Pawłowe  słowa  o  wolności,  do  której  wyzwala  nas  Chrystus,  oraz  o
zniewoleniu przez grzech (por. Ga 5,1)!

Widać jak bardzo odpowiedni, a nawet potrzebny jest Rok Rodziny w Kościele.
Jak bardzo konieczne jest świadectwo tych wszystkich rodzin, które znajdują w nich
prawdziwe spełnienie swego życiowego powołania. Jak bardzo też pilna jest ta —
przez cały glob idąca i narastająca — wielka modlitwa rodzin, w której wyraża się
dziękczynienie  za  miłość  w  prawdzie,  za  „nawiedzenie  serc”  przez  Ducha-
Pocieszyciela,  za  obecność  Chrystusa  pośród  rodziców  i  dzieci:  Chrystusa
Odkupiciela i Oblubieńca, który „umiłował nas aż do końca” (por. J 13,1). Jesteśmy
głęboko przekonani, że miłość ta jest największa (por. 1 Kor. 13,13). Wierzymy, iż
zdolna jest ona przewyższyć to wszystko, co nie jest miłością.

Niech wznosi się modlitwa Kościoła, modlitwa rodzin — wszystkich „domowych
Kościołów” i niech będzie w tym roku słyszana, naprzód przez Boga, a także przez
ludzi! Ażeby nie popadali w zwątpienie. Ażeby nie ulegali mocy pozornego dobra,
które stanowi sam rdzeń każdej pokusy.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela     31  .1  2 – Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Sabinę Zając od siostry Danuty z rodziną
11:00 Za parafian o rozwój rodzin w miłości i świętości życia codziennego
18:00 Za zmarłych w 2023 r.

Wystawienie Najświętszego Sakramentu
Modlitwa dziękczynno-przebłagalna na zakończenie roku

20:30 Pierwsze Nieszpory uroczystości Świętej Bożej Rodzicielki Maryi
21:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
22:00 Modlitwa wstawiennicza i modlitwa uwielbienia do północy



Poniedziałek     1.01   –    Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Halinę (3 r.)
11:00 Za parafian
18:00 † Mieczysława Kwiędacza

Wtorek     2.01 – Wspomnienie świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza  
z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła

18:00 1.) † Józefa Cichonia (1 r.)
2.) † Krystynę Ceglarek od teścia Mieczysława

Środa     3.01  –   Pierwsza środa (dzień szczególnej czci św. Józefa)  
7:00 † Józefa Ludwika od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) † Wiesława (20 r.), Franciszkę i Jana Kasperowiczów, Mariannę i Jana 

Strzelczyków
5.) † Bronisława Kweca od wnuczki Agnieszki z rodziną i wnuka Tomasza

z rodziną
6.) † Krystynę Bronder (13 r.), Karolinę Pasiekę (6 r.), Helenę, Barbarę

i Józefa Paruzelów
7.) † Izabelę Kozak od męża
8.) † Lilę Dawidowicz od siostry Elżbiety z mężem i Przemkiem
9.) † Wandę Kulej od rodziny Rykałów i Płazów
10.) † Andrzeja Derbisza od Tomasza i Marty Łuczyńskich
11.) † Michała Mstowskiego od chrzestnej z synem
12.) † Sabinę Groszek od Elżbiety i Mariana Matysiaków z córką Haliną
13.) † Jacka Matyję od siostry Tatiany z Robertem
14.) † Alinę Lach od syna Mariusza z rodziną
15.) † Kazimierza Trzepizura od chrześniaka Piotra z rodziną
16.) † Stefana Pawelaka od wnuka Piotrka z żoną Pauliną i dziećmi

oraz wnuczki Kasi z mężem Piotrem i dziećmi

Czwartek     4.01   –   Pierwszy czwartek  
18:00 1. ) † Romualdę, Józefa, Stefanię i Stanisława Kędziorów, Natalię

i Wacława Kęsych oraz Jerzego Lizureja
2.) O powołania do święceń kapłańskich z naszej parafii i za pełniących 

posługę
Modlitwa za powołanych i o powołania



Piątek    5.01   – P  ierwszy piątek  
7:00 Intencja wynagradzająca Najświętszemu Sercu Jezusa
18:00 † Danutę (2 r.) i Zdzisława (21 r.) Gajowczyków

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota      6.01   – Uroczystość Objawienia Pańskiego  
8:00 † Ks. Proboszcza Zdzisława Radka
11:00 Za parafian
18:00 † Zofię Kałę od rodziny Węglarzów i Jadzi Zarotyńskiej ze Szczawnicy

Niedziela     7.01 – Święto Chrztu Pańskiego  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
18:00 † Jerzego Waselę od kolegów z firmy „Bosco2”

ZAKOŃCZENIE OKRESU NARODZENIA PAŃSKIEGO

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

